

Kestävää auttamista 100 vuotta 1921–2021

Sympatia-keräys on voinut jo sata vuotta apua sekä kotimaan tarvitseville että kehitysmaiden vähäosaisille, maailman katastrofien uhrien auttamista unohtamatta. Tämä yksi Suomen vanhimmista kansalaiskeräyksistä aloitettiin Suomen adventtikirkon toimesta vuonna 1921 ja se siirtyi ADRA Finland säätiön varainhankinnanmuodoksi vuonna 2020. ADRA (Adventist Development and Relief Agency) on kansainvälinen kehitysyhteistyö- ja avustusjärjestöjen verkosta, jonka Suomen maatoimisto säätiöitiin vuonna 2010. Kansainvälisen ADRA:n toiminta on alkanut vuonna 1956.

Luotettava, tasapuolinen ja tehokas

Suomen ulkoministeriö luottaa ADRA Finland säätiöön kehitysavun toteuttajana ja rahoittaa sen hankkeita. Apu toimitetaan perille paikallisten ADRA:n työntekijöiden toimesta tasapuolisesti riippumatta ihmisen etnisestä taustasta, uskonnollisesta tai poliittisesta vakaumuksesta. Vuonna 2020 *Sympatia*-keräys tuotti Suomessa 151 192,88 €. Vapaaehtoisten kerääjien ansiosta keräyskulut ovat vain 10 %.

Sympatia 100 konsertti ja juhlakeräys

Tampereella Takrikosalissa järjestettävä hyväntekeväisyyskonsertti ja juhlakeräys juhlistavat *Sympatia*-keräyksen vuosisadan mittaista taivalta lauantaina 11.12. klo 18.00. Hyväntekeväisyyskonsertista tehtävä lähetys on seurattavissa suorana lähetyksenä osoitteessa www.adra.fi/sympatia100. Hyväntekeväisyyskonsertissa esiintyvät Jippu, Johanna Särkkälä & Jylystys, Linnea Hildén & Liisa Kivinen sekä Pekka Simojoki.

Juhlakeräyksen tuoton turvin toteutetaan vuonna 2022 leiritoimintaa vähävaraisille lapsiperheille Suomessa sekä jatketaan elämäntaito- ja ammattikoulutusta Pohjois-Ugandan koulupudokkaille teiniäideille.

Lisätietoja ADRAsta ja *Sympatia*-keräyksestä on saatavilla osoitteista www.adra.fi ja www.sympatia.fi. Lehdistötiedote ja lehdistön käyttöön varatut kuvat ladattavissa: www.adra.fi/sympatia100.

Yhteydenotot:

Jani Virolainen
toiminnanjohtaja
ADRA Finland säätiö sr
+358 040 099 2953
jani.virolainen@adra.fi